2023年10月25日

東京羽田ヴィッキーズ女子バスケットボールクラブ

保護者の皆さま

拝啓

スポーツの秋となりました。皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。

私共は大田区をホームタウンとして活動している女子プロバスケットボールクラブです。今月21日より大田区総合体育館で

ホームゲームが始まりましたのでご案内致します。実際の公式戦を子供たちに観戦いただき、スポーツの楽しさや迫力あるプ

レーを会場で直接感じていただければとの思いでご連絡する次第です。開幕4試合(10/21-22、 1 0/27-28)についてお知らせ

したところ、多くの観戦申込み"お聞合せを頂戴致しました。

バスケットボールの面白さに接していただくために、 「小学生は入場料無料」の特別割引企画を継続することに致しました。

詳細は下記の通りでございますが、ご家族での観戦申込みのご検討をお願い致します。あわせて皆さまのご来場を心よりお

待ち申し上げております。

不明点等ございましたら、遠慮なくヴィッキーズ事務局にお問合せください。

敬具

記

1.今回ご案内のヴィッキーズホームゲーム【①,②の試合会場:大田区総合体育館】

①11/4(土)試合開始二17:00、東京羽田ヴィッキーズvs新潟アルビレックスBBラビッツ

②11/5(日)試合開始:17二00、東京羽田ヴィッキーズvs新潟アルビレックスBBラビッツ

※試合開始時間の3〇分位前を目途に御来場いただけると幸いです。

2.添付:「第25回Wリーグ東京羽田ヴィッキーズ特別割引申込書(S)」×1枚

※入場料二小学生は無料。保護者の方は1,000円/1名となっております。

3.東京羽田ヴィッキーズの概要紹介

1 )1972年創部の㈱荏原製作所女子バスケットボール部「エバラヴィッキーズ」を前身とするチームで、 2013年からWリーグ(日

本の女子バスケットボールのトップリーグ)に所属しております。

2)東京都大田区をホームタウンとして活動する、東京都で唯葛の女子プロバスケットボールチームです。

3)活動理念「地域と共に歩み、皆さまをもっと元気にします」を掲げ、地域活動や子供たちへのバスケットボールクリニックなど

年間1 〇〇回以上実施しております。

4)大田区観光PR特使を大田区より拝命し、今季で10期日となります。

5)在籍する本橋葉子選手は、女子バスケットボール日本代表として東京2020オリンピックの全6試合に出場し、日本のバス

ケットボール史上初の銀メダル獲得に貢献しました。

4.お問合せ先

一般社団法人羽田ヴィッキーズ女子バスケットボールクラブ( 〒143-0043東京都大田区羽田4-2-10星陽ビル101)

電話(事務局) :O3鵜6423喜8834、 FAX(事務局) :O3-6423-8835、 E-maiI(事務局) : office@vickies.

以上

Fax O3-6423-8835 mai音: O簡Ce@vickies,jp東京羽田ヴイッキーズ御中

第2与回Wリーグ東京羽田ヴイッキーズ特別割引申込書(S)

第2与回Wリーク( 2023-24)レギュラーシーズン入場券iこついて下記のとおり申込机1たします。

【必雲事項をご記入ください】

之0之事年 月 日

お名前

住所

連絡先 電話 干AX 各-Ma冒l

一般 宣名 工,00〇円 名 中学生 宣名 与00円 名

合計金額

高校生 宣名 工,000田 名 4学生 無料 名

開催日 対戦カード スタート 註舎会場
一般 東榎生 中学生 小学生

重,000円 1,000円 500円 無料

宣宣月4白く土) 新潟 宣7こ00 大田区総合体育館 名 名 名 名

1宣月号日(日) 新潟 17こ00 大田区総合体育館 名 名 名 名

名 名 名 名

名 名 名 名i

総合計 名 ← 合計 名 名 名 名

回 国 2023-2024S,一ズ>ファンクガ則悼生はヴイッキーズファンクガ(C田BVickies)KidsコースIこ入会頂くと、

回
“

【CしUBVickies】 ヴイッキーズホームゲーム大田区14試合無料で観戦できます!!

11ト葛11ト111白く11十くく Kidsコース入会は無料です!!

※お申込書はFAXまたはe-mai隔て下記宛先にお願いいたします。

支払い方法

当日支払

当日支払のみとなりますので、 必ず本申込書をご持参下さい。

【必ずお読み下さい】

※申込書は、出合開催日4目前までにお申し込みください。

※当日ヴイッキーズ関係替受付にてこ対応致します。代表著標がお越しください。

※席は2幅自由席になります。

※お申込み後の変更及びチケット代金の返金はいたしませんので、こ了承下さい。

▽個人情報について

こ高入いただきました個人請報は一般社団法人羽田ヴイッキーズ妻子バスケット痛一ルクラブに関わる禦麓においてのみ使用いたします。

ご提供いただい閥人情報は他の目的では一切使用いたしません。まだら報酬興いただいた個人情報朗曙社プライバシーポリシーlこ従い厳重lこ管理します。

(り∴之004,4,16

② アメリカ

(り PF

④ 180cm

⑤ 1年目

⑥ 桜花学園高
⑦ 重H優勝、WC優勝

⑧ 2022 ∪-18アジアカップ

(3位)

2023年度∪- 19日本代

表候補

驚喜嘉 八聴

高原毒手

① 199与,10.19

② 神奈川県
③ P戸

④ 18之cm

⑤ 6年目

⑥ 金沢総合高
-う松蔭大

⑦ 工H優勝

インカレペスト16

(り 2000,8.8

② 神奈川県
③ C

④ 183cm

⑤ 1年目

⑥ 安城学園高→筑波大
⑦ WC準優勝、国体優勝

インカレ3位

① 1993,7.14

② 兵庫県
⑤ P戸

④ 176cm

⑤ l年目

⑥ 大阪葉菜女学院高
-ナ大阪人間科学大

→山梨QB
⑦ エロ準優勝、国体3位

インカレ3位

① 1999.3,13

②大阪府
(∋ S戸

④ 17与cm ⑤2年目

⑥大阪薫英女学院高
-うアイシン

(Z) IHベスト4, WCベスr4

⑧ 201与U-16アジアカップ

(準優勝)

之016 ∪-17世界選手権

(9位)

之016 ∪-18アジアカップ

(準優勝)

2017 ∪-19世界選手権

(4位)

擁曇重 り壕

厩職畢張子

繕74 レン
かタの 亀腰

① 1998,4,之9

② 愛知県
③ SF

④ エフ4cm

⑨ l年目

⑥ 安城学園京
-う愛知学泉大

→トヨタ紡織

⑦ WOミスト4、国体優勝

インカレ準優勝

① 1997.11.26

② 愛媛県
③ PG

④ 167⊂m

⑤ 4年目

⑥ 聖カタリナ女高

-う白鴎大

⑦ WCベスト4

インカレ準優勝

⑧ 2019ユニバーシアード

(4位)

① 1999,7.之轡

② 福岡県
③ PG

④ 163cm

(D∴之年目

⑥ 桜花学園萬→筑波大
⑦ 工日準優勝、WC3位

インカレ3位

⑧ 之01与∪-16アジアカップ

(準優勝)

之016 ∪一17世界選手権

(9位)

① 1997,3,之3

② 北海道
③ PF

④ 177cm

⑤ 与年目

⑥ 札幌山の手高
「シ桐蔭横浜大

⑦ 国体与位

インカレベスト8

⑧ 20193×雪目本代

表候補

(り 1994,10.6

(9∴埼玉県

③ S戸

④ 171cm

⑤ 之年目

⑥ 明星学園高
一う東京医療保関大

→山梨QB
(⑦ 工日ベスト4

インカレ準優勝

第23回Wリーグステイ

ール壬

態蓮三三 護

糖毒 手イ’

野田紗暴言

隷書曇 ナコ
もと練し なこ

本括薬事

(① 1987事4.14

② 京都府
③ PF

④ 177cm

⑤ 1年目

⑥ 紫野高→立命館大

(り 国体優勝

W工リーグ優勝

(① 王993,10.鼻0

② 埼玉県
(∋ PG

④ 164cm

(り 8年目

⑥ 明星学園高
→早稲田大

⑦ 重H3位、インカレ優勝

⑧ 之018世界選手権(9位

之0 1 9アジアカップ

(優勝MVP、ベスト5)

東京之0之0オリンピック

銀メダル

之0之3年度日本代表

① 1996.8,4

② 岩手県
③ SG

④ 167cm

⑤ 1年目

⑥ 東京学館新潟高
一う専修大

-う新潟-⇒シャンソン

(り インカレ与位

Wリーグベスト4

①
②
③
④
⑤
⑥

⑦
⑧

王99与.11,1

埼玉県
SG

工72cm

6年目

昌平高

一う東京医損保鰹大

インカレ優勝( MVP)

之0 1 7ユニパーシアー

(準優勝)

擁7雷・ク申
くりはやし めり

① 1998,8.26

② 北海道
③ C

④ 188cm ⑤1年目

⑥ 札幌山の手高-⇒

富士通-うシャンソン

⑦ 工H3位、 Wリーグヘス山

⑧ 2016 ∪-18アジアカップ

(準優勝)

2017 U- 19世界選手権

(4位)

之018 3x3∪23世界選手

権(準優勝)
之019 3x3世界選手権